ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:              /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2022

V/v giao t      u

      u  t

  u ể     ợ          ó  vố

t uê  u    sử  ụ    ất  ô

    ệ   ể t ự    ệ   ự á  Nhà

 á      tạ  t     ì   tạ  t   trấ

Hà Trung,  u ệ  Hà Trung.

   Kí    ử :

     - S   à    u ê  và  ô  tr

     - S  K    ạ   và   u t

     - S  Xâ   ự  ;

     - S  Nô       ệ  và P N

     - UBND  u ệ  Hà  ru  ;

     - Cô   t   NHH SX và Xâ   ự   P ú       .

UBND tỉ          ợ  Vă  b   số 18/CV-PT ngày 08/5/2022  ủ  Công ty

 NHH S   xuất và Xâ   ự   P ú        v  v ệ          c ấ  t u          u ể

   ợ  ,       ó  vố   t uê  u    sử  ụ    ất  ể t ự    ệ   ự á  tạ  t   trấ  Hà

 ru     u ệ  Hà  ru     ó vă  b    ử

P ó C ủ t    UBND tỉ    ê            ó          ỉ  ạ      sau:

     S   à    u ê  và  ô  tr       ủ trì    ố   ợ  v   S  K    ạ   và

  u t , S  Xâ   ự  , S  Nô       ệ  và P N , UBND  u ệ  Hà  ru   và

 á      v    ê   u        ê    u  u       tạ  N         số          N -CP   à

18/12/2020, N         số         N -CP   à             ủ  C í     ủ và  á

vă  b     ỉ  ạ   ủ  UBND tỉ    ể            x   x t và t      u     UBND

tỉ         u  t          ủ  Cô   t   NHH S   xuất và Xâ   ự   P ú        tạ

Vă  b   số 18/CV-PT ngày 08/5/2022  êu trê  t     ú    u        ủ    á   u t

 ó           xuất  ụ t ể  bá   á  UBND tỉ   tr      à  10/6/2022./.

Nơi nhận:
- N   trê

- C ủ t    UBND tỉ     ể b  á

-   u: V   NN
      (MC234.05.22)

T   CHỦ T CH

KT. CH NH V N  HÒNG

 HÓ CH NH V N  HÒNG

C o Th nh T n

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-11T17:27:03+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T09:38:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T09:38:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T09:44:54+0700